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№ 
п/п 

Индекс 
дела 

Заголовок дела 
Крайние 
даты 

Кол-во 
листов 

При- 
мечания 

1 2 3 4 5 6 
      

1  Протоколы заседаний партийного 
бюро и протоколы общих партий-
ных собраний 

08.01.- 
17.12.1971 

53  

      
2  Протоколы заседаний бюро, общих 

партийных собраний и планы работ 
05.01.- 

26.12.1972 
85  

      
3  Протоколы партийного бюро, планы 

работ и партийных собраний 
21.12.- 

26.12.1973 
78  

      
4  Протоколы заседаний партийного 

бюро, партийных собраний и планы 
работ 

04.01.- 
27.12.1974 

53  

      
5  Протоколы заседаний партийного 

бюро, партийных собраний и планы 
работ 

22.01.- 
18.12.1975 

84  

      
6  Протоколы партийных собраний, 

заседаний партбюро и планы работ 
05.01.- 

28.12.1976 
117  

      
  1977 год    
      

7  Протоколы заседаний партбюро, 
партийных собраний и планы работ 

26.01.- 
23.12.1977 

96  

      
  1978 год    
      

8  Протоколы заседаний партбюро, 
партийных собраний и планы работ 

24.01.- 
27.11.1978 

120  

      
  1979 год    
      

9  Протоколы заседаний партбюро и 
партийных собраний 

21.09.- 
29.11.1979 

 
 
 
 

31 принято 
17.07.1984 
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1 2 3 4 5 6 
      
  1980 год    
      

10  Протоколы заседаний партбюро 
партийных собраний 

22.01.- 
04.10.1980 

51 принято 
17.07.1984 

      
  1981 год    
      

11  Протоколы партийных собраний и 
планы работ 

28.01.- 
08.10.1981 

25 принято 
26.02.1985 

 
 


